
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.10.2022                                            с.Поротниково                                              № 66                 

Об утверждении проекта межевания земельного участка

             
Рассмотрев  предоставленные материалы проекта  межевания по выделу земельного

участка  в  счет  земельных  долей  (общая  долевая  собственность  МО  «Поротниковское
сельское  поселение)  из  земель  ТОО «Сибирь»  с  кадастровым номером  70:03:0100034:15
(выписка  ЕГРН  об  основных  характеристиках  и  зарегистрированных  правах  на  объект
недвижимости  № КУВИ-001/2022-135567249 от  12.08.2022  г.),  извещения  о  его  согласовании в
средствах  массовой  информации  (газета  «Бакчарские  вести»  №37  от  10.09.2022  г.),
руководствуясь  ФЗ  №101  от  24.07.2002  г.  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного
назначения». 

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  проект межевания земельного участка.
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Администрации

Поротниковского  сельского  поселения  в  информационно  –  телекоммуникационной  сети
Интернет. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Поротниковского сельского поселения                                                  Н.Ю.Чумакова


